
b
FÁI(U| 'TÁ !K0Ní|!] l (|íÁ
zÁPAD!cEs(E
UNIvEÍ|!| ' !Y

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

Jméno studetrta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel _ vedoucí Dřáce:

HoDNoCENÍ DIPLoMoVÉ PRÁCE
Akadenický rok 20l1120l2

Bc. Petřa ŠtěpánoYá

MNG

Projekt zvyšování r"ýkonnosti fi rmy prostředky
střategického řízení

doc. Ing. Milan Šulák, CSc.

Kritéria hodnoceÍí: (1 nejlepší, 4 nejhořší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definovlíní cílů pláce
B) Metodicki po5rup \)pracováni práce
c) Teoletický základ pláce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracov.íní práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesíost formulací a práce s odbornýmjazykem
H) Práce s odbomou literafuIou (normy' citace)
I) Práce se zahraniční literatulou, úroveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) splnění cílů přáce
M) odbomý přínos pláce (pro teolii' plo praxi)
N) spolupláce autola s vedoucím pláce a katedlou
o) Přístup autora k iešení p|oblematiky pláce
P) Celkový dojem z práce

Do Pořtálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátořstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podeďelá shoda
Posouzen -je plagiát

Nawhuji klasifi kovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2 výborně

stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Diplomantka zpracovávala DP velmi pečlivě' Její záměr bylnelrybírat vždy složité metody zplacoviíní,
ale vyhýbat se chybám. Výsledekje práce' na které prakticky nenajdete chybu' při současném splnění
požadovaného rozsallu všech kapitol DP' oceňuji snahu o zpracování implementační dokumentace
BSC pro zajištění cílů strategického plánu u tak malé firmy- Z textu DP jsou navíc znatelné dobré
znalosti autorky o fiImě i spolupráce s konzultantem projektu. Samotný textje navíc doplněn bohat]ými
přílohami' Dokumentace BSC je využitelná pro řizení firmy' Po áodnocení DP navlhuji klasifikační
stupeň. Úbomě minus- a dopo.učuji tuto práci k obhajobě před stritní zkušební komisí.

1234N
N!!!!
x!!!!
!x!!!
xD!!!
X!!D!
x!!!!
x!!!!
x!D!!
x!!D!
!x!!!
!x!!!
X!!D!
!x!!!
x!!!n
x!!!!
x!!!!

x
!
!



ffi , ;llli,l.:liť.',,-^
&* lli".'J"'

FAKULTA EKotvolrrcrÁ
KPM

otázky a připominky k bližšímu ÝTŠvětlení při obhajoběa:

1) Tab. 44 na str. 65; doby obÍatu oA a Kz' nawhuji při obhajobě připojit \"ýpočty a grafy provozního
cyklu pro jednotlivá léta plrínu s Vaším komentáŤem'
2) Na obr. 13' str. l03 je prezen1ován typ stategické mapy z literatury ''strategy Maps''' KdyŽ
poror'náte podobnou struLtwu mapy Vďeho projekhr' nebylo by možné doplnit cíle v perspektivě
intemích procesů?

,diJ
V Plmi, dne 11. 5. 2012 Podpis hodnotitele

Metodické Doznámkv:
' onačt€ Úsl€dek kontÍoly p]agiátorství, kteÝ jste z1dďJa do PoÍÍÁ|Ir zČÍJ aodůvodněte níŽ€ pfi odůvodnění

klasif ikačního stupně'
. Kliknutím na Pole vyberte poádo\aný kvalifikační stupď.
. stručně zdůvodněte nalŤhovaIý klasifikační stup€ň, odůvofuění zpracqjte v Ťozsahu 5 . l0 vět' otázky a připomínky k bliŽšímu \,ysvět|ení při obhajobě dvě aŽ fi otázky'
Posudek na DP odevzdejte nejpozděii do 11.5. 2012 a na BP do 18'5.2012 spolu s prací na seketariát KPM.
Posudek musí být opařen vlastnoručním podpisem nodře (pro rozeznání oliginálu).


